Fwd: AW: Fwd: Sponsoringanfrage Tipico

Von: Andreas Prang <andreas.prang@hertha-walheim.de>

An: jan.reimes@gmail.com Datum: 20.10.2021 19:08

Von meinem iPhone gesendet

Anfang der weitergeleiteten Nachricht:

Von: Andreas Prang andreas.prang@hertha-walheim.de>

Datum: 15. Juli 2020 um 19:47:11 MESZ

An: "Albert.Kloubert@t-online.de" < Albert.Kloubert@t-online.de >

Betreff: Aw: AW: Fwd: Sponsoringanfrage Tipico

Sehr geehrter Herr von Ameln,

bevor ich zum Grund meiner E-Mail komme, möchte ich mich zunächst gerne vorstellen. Mein Name ist Marcel Kamm, ich bin der geschäftsführende Gesellschafter der Beyond Sports Marketing GmbH.

Wir arbeiten seit über 3 Jahren eng mit der Lead-Agentur des Sportwettenanbieters Tipico zusammen mit dem Schwerpunkt der Platzierung von Backlinks auf den Webseiten von Amateurfußballvereinen zur Verbesserung der Suchmaschinen-Performance. Hier konnten wir bereits mit über 150 Vereinen in Kooperation gehen. Dieses Engagement soll nun ausgeweitet werden.

Hierbei wurden Sie als einer von nur 50 Vereinen ausgewählt. Konkret möchte Tipico 3 Banner inkl. Verlinkung auf der Startseite Ihrer Homepage platzieren für eine Laufzeit von zunächst 12 Monaten. Pro Banner können wir Ihnen 150 € zzgl. MwSt. anbieten. Die Partnerschaft wird in aller Regel auch darüber hinaus fortgesetzt.

Eine weitere Sichtbarkeit wie etwa im Stadionumfeld o.ä. ist zunächst nicht gewünscht. Eine Branchenexklusivität ist nicht notwendig.

Ich würde mich freuen, wenn Sie mir eine Rückmeldung bis einschließlich 31. Januar 2020 per E-Mail zukommen lassen könnten, ob Sie das Angebot annehmen möchten. Im Anschluss lassen wir Ihnen die Banner inkl. Verlinkungen zukommen. Natürlich achten wir bei der Bannergröße auf das Erscheinungsbild Ihrer Homepage und möchten nur mit einer kleinen Präsenz sichtbar sein. Nach Abnahme der Banner durch die Agentur wird das Geld halbjährlich jeweils im Voraus ausbezahlt.

Bei Rückfragen erreichen Sie mich auch gerne telefonisch.

Beste Grüße aus Karlsruhe,

Marcel Kamm Geschäftsführer

Beyond Sports Marketing GmbH Karlstraße 50a 76133 Karlsruhe

Tel: +49 (0) 721 977902 11 Fax: +49 (0) 721 977902 39 Mobil: +49 (0) 159 0173 1769 E-Mail: m.kamm@beyondsports.de

Web: www.beyondsports.de

Sitz der Gesellschaft/Registered Office: Karlsruhe, Germany

Geschäftsführer/CEO: Marcel Kamm

Registergericht/Commercial Register: Mannheim, HRB 725582

Von meinem iPhone gesendet

Am 15.07.2020 um 09:27 schrieb "Albert.Kloubert@t-online.de" <Albert.Kloubert@t-online.de>:

Hallo Andreas,

so wie ich verstanden habe machen wir auf unserer Homepage Werbung für Tipico Wetten. Kannst du mir bitte mitteilen was vereinbart ist (Summe und Umfang). Ich werde mich dann mit Herrn Kamm in Verbindung setzen

Gruß

Albert

-----Original-Nachricht-----

Betreff: Fwd: Sponsoringanfrage Tipico Datum: 2020-07-15T09:01:06+0200

Von: "Andreas Prang" <<u>andreas.prang@hertha-walheim.de</u>>
An: "<u>albert.kloubert@t-online.de</u>" <<u>albert.kloubert@t-online.de</u>>

Hallo Albert,

könntest Du Dich bitte einmal mit Herrn Kamm bezüglich Rechnungsstellung in Verbindung setzen.

Ich denke das ist am einfachsten, als wenn ich immer dazwischen hänge.

Danke und viele Grüße Andreas

Von meinem iPhone gesendet

Anfang der weitergeleiteten Nachricht:

Von: Marcel Kamm < <u>m.kamm@beyondsports.de</u>>

Datum: 8. Juli 2020 um 14:07:42 MESZ

An: Andreas Prang andreas.prang@hertha-walheim.de>

Betreff: Aw: Sponsoringanfrage Tipico

Hallo Herr Prang,

sorry. Passt alles. Danke.

Die 1. Rechnung können Sie mir mit untenstehende Rechnungsadresse zukommen. Gerne können Sie auch die 2. Rechnung gleich mit schicken mit dem Rechnungsdatum 1.11.2020.

Viele Grüße

Marcel Kamm Geschäftsführer

Beyond Sports Marketing GmbH

Karlstraße 50a 76133 Karlsruhe

Tel: +49 (0) 721 977902 11 Fax: +49 (0) 721 977902 39 Mobil: +49 (0) 159 0173 1769 E-Mail: <u>m.kamm@beyondsports.de</u>

Web: www.beyondsports.de

Sitz der Gesellschaft/Registered Office: Karlsruhe, Germany

Geschäftsführer/CEO: Marcel Kamm

Registergericht/Commercial Register: Mannheim, HRB 72558

Von: Andreas Prang andreas.prang@hertha-walheim.de>

Datum: Mittwoch, 8. Juli 2020 um 11:33

An: Marcel Kamm < m.kamm@beyondsports.de >

Betreff: Fwd: Sponsoringanfrage Tipico

Hallo Herr Kamm,

Freundliche Erinnerung...

Danke und beste Grüße Andreas Prang

Von meinem iPhone gesendet

Anfang der weitergeleiteten Nachricht:

Von: Andreas Prang andreas.prang@hertha-walheim.de>

Datum: 5. Juni 2020 um 11:23:47 MESZ

An: m.kamm@beyondsports.de

Betreff: Wtr: Sponsoringanfrage Tipico

Hallo Herr Kamm,

könnten Sie bitte einmal einen Blick auf unsere unten angegebene Homepage werfen - die Banner sind eingestellt.

Danke und beste Grüße Andreas Prang

Von meinem iPhone gesendet

Anfang der weitergeleiteten Nachricht:

Von: Rainer Dreiling < rainer.dreiling@hertha-walheim.de>

Datum: 5. Juni 2020 um 07:02:07 MESZ

An: Andreas Prang andreas.prang@hertha-walheim.de>

Betreff: Wtr: Sponsoringanfrage Tipico

Hallo Andreas,

umgesetzt.

Mit der Bitte um Prüfung

Mit freundlichen Grüßen

Rainer Dreiling TSV Hertha Walheim e.V. Webmaster Fussball Tel.: +49 1573 655 3913

Email: rainer.dreiling@hertha-walheim.de

Anfang der weitergeleiteten Nachricht:

Von: Marcel Kamm < m.kamm@beyondsports.de >

Betreff: Aw: Sponsoringanfrage Tipico Datum: 4. Juni 2020 um 16:51:56 MESZ

An: Andreas Prang <andreas.prang@hertha-walheim.de>, "rainer.dreiling@hertha-walheim.de"

<rainer.dreiling@hertha-walheim.de>

Hallo Herr Prang, hallo Herr Dreiling,

danke für die schnelle Einbindung. Ein Slider wirkt sich leider negativ auf google aus. Es würde ausreichen, wenn die Banner statisch eingebunden werden und jeweils einmal.

Besten Dank und viele Grüße

Marcel Kamm Geschäftsführer

Beyond Sports Marketing GmbH

Karlstraße 50a 76133 Karlsruhe

Tel: +49 (0) 721 977902 11
Fax: +49 (0) 721 977902 39
Mobil: +49 (0) 159 0173 1769
E-Mail: m.kamm@beyondsports.de
Web: www.beyondsports.de

Sitz der Gesellschaft/Registered Office: Karlsruhe, Germany

Geschäftsführer/CEO: Marcel Kamm

Registergericht/Commercial Register: Mannheim, HRB 72558

Von: Andreas Prang andreas.prang@hertha-walheim.de

Datum: Donnerstag, 4. Juni 2020 um 13:13

An: Marcel Kamm < m.kamm@beyondsports.de >

Betreff: Fwd: Sponsoringanfrage Tipico

Hallo Herr Kamm,

könnten Sie bitte einmal einen Blick auf unsere unten angegebene Homepage werfen - die Banner sind eingestellt.

Danke und beste Grüße Andreas Prang

Von meinem iPhone gesendet

Anfang der weitergeleiteten Nachricht:

Von: Rainer Dreiling < rainer.dreiling@hertha-walheim.de >

Datum: 4. Juni 2020 um 08:21:58 MESZ

An: Andreas Prang andreas.prang@hertha-walheim.de>

Betreff: Aw: Sponsoringanfrage Tipico

Hallo Andreas,

ich habe die Banner jetzt auf der Startseite eingebunden. (www.hertha-walheim.de)
Bitte prüfe es und gib mir eine Info, ob es so bleiben kann.

Mit freundlichen Grüßen

Rainer Dreiling
TSV Hertha Walheim e.V.
Webmaster Fussball
Tel.: +49 1573 655 3913
Email: rainer.dreiling@hertha-walheim.de

Am 03.06.2020 um 10:48 schrieb Andreas Prang andreas.prang@hertha-walheim.de<>: https://www.beste-wettanbieter.pro/